
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

prodejní sklad:     fakturační adresa:    bankovní spojení: 

Teplická 501                      KOBERCE BRENO, spol. s  r. o.   Citibank Europe plc.           IČO: 256 098 66 

250 70   Odolena Voda   Teplická 501     č.ú.: 2510510106/2600          DIČ: CZ25609866                                                               

tel. :  313  121  911      250 70   Odolena Voda 

fax :  313  121  905     breno@breno.cz 
      Firma Koberce Breno, spol. s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu Praha, oddíl C, vložka 54570. 

Pražská Konzervatoř Na Rejdišti 1, Praha                                  V Praze dne 14.12.2023 
p.Pavel Toman, p.Michal Váňa 
 
  Věc: Cenová kalkulace na dodání podlahovin, včetně realizace pokládky: 
           Ulice Na rejdišti, chodba 
 

Položka Cena bez DPH Množství Cena celkem 

PVC Novoflor Extra barva? 245,00/m2                          240,00m2 

 

58 800,00 

Rovinal 20kg 214,00/ks 14,00ks 2 996,00 

LepidloUnitech 20kg 1 648,00/ks 5,00ks 8 240,00 

Lepidlo na lišty Goldprén 4L 626,00/ks 2,00ks 1 252,00 

Svařovací Šňůra 2kg 590,00/ks 2,00ks 1 180,00 

Sokl.lišta Fatra 30x30 16,00/bm 160,00bm 2 560,00 

Stržení,,likvidace sběrný dvůr 55,00/m2 210,00m2 11 550,00 

Příprava povrchů 12,00/m2 210,00m2 2 520,00 

Stěrkování 82,00/m2 210,00m2 17 220,00 

Broušení 20,00/m2 210,00m2 4 200,00 

Pokládka PVC  lepením 118,00/m2 210,00m2 24 780,00 

Svařování za tepla 16,00/bm 170,00bm 2 720,00 

Soklování 53,00/bm 150,00bm 7 950,00 

Doprava a přesun hmot 450,00/ks 5,00ks 2 250,00 

    

Celkem bez DPH   148 218,00 

Celkem vč.DPH  21%   179 344,00 

 
Realizace kalkulována včetně nutného prořezu. 
 
Petr Čížek, realizace 
Jankovcova 53 
KOBERCE BRENO, spol. s.r.o. 
Praha 7 
17000 Praha 
tel. +420 283 87 18 40 mob. +420 724 444 237 
p.cizek@breno.cz WWW.BRENO.CZ 
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